
D1

D28

D28

D28

D17

D1

D28

D28

D16

D28

D28

D6

D2D2

D16

D9

D7

D28
D10

D15

D16

D16

D12

D16

D4

D25

D9

D13

D20

D18

D9

D11

D22D27

D14

D24

D21

D20

D16

D21a

D19

D23D23

D28

D26

D21b

D23
D11

D21d

D23

D23

D27

D23

D23

D21c

T1
T1

T2

T5

T3
T3

Informace o území

zastavěné území k datu 10/2021
hranice obce

Plochy a koridory pro veřejně prospěšné stavby a veřejně prospěšná 
opatření pro která lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit 

plocha pro veřejně prospě š né opatření sloužící ke snižování
ohrožení území před povodněmi a zvýšení retenční schopnosti území,
chráněné před prašností a hlukem, plocha pro veřejně prospě š né opatření náležící do systé mu ÚSES 

plocha pro veřejně prospě š nou stavbu - dopravní a technickou infrastrukturu
Dx  označení ploch pro dopravní infrastrukturu

plocha pro veřejně prospě š nou stavbu - technickou infrastrukturu sloužící
zejména ke snižování ohrožení území před povodněmi a zvýšení retenční schopnosti území

Tx  označení ploch pro technickou infrastrukturu - vodní režim

hranice zastavitelných ploch

pozemek pro veřejně prospě š nou stavbu -  veřejnou infrastrukturu (občanské vybavení ve 
veřejném zájmu) a veřejná prostranství, pro které lze uplatnit předkupní právo

Xx  označení ploch pro veřejnou infrastrukturu

Veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství pro která lze
uplatnit předkupní právo


